



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pondus ApS

Rådhusvej 25, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 15 34 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

Bettina Brockenhuus-Schack
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pondus ApS
Rådhusvej 25
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 15 34 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Bettina Brockenhuus-Schack

Revisor

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 264.770 kr. mod 100.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger	-43.205	-33.246
Personaleomkostninger	-150.000	-300.000
Resultat før finansielle poster	-193.205	-333.246
Andre finansielle indtægter	560.964	499.261
Andre finansielle omkostninger	-21.326	-32.766
Resultat før skat	346.433	133.249
1 Skat af årets resultat	-81.663	-32.696
Årets resultat	264.770	100.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Disponeret fra overført resultat	-185.230	-349.447
Disponeret i alt	264.770	100.553



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	54.685	0
Andre tilgodehavender	43	1.188
Tilgodehavender i alt	<u>54.728</u>	<u>1.188</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.148.430	5.741.332
Værdipapirer i alt	<u>6.148.430</u>	<u>5.741.332</u>
Likvide beholdninger	<u>172.989</u>	<u>880.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.376.147</u>	<u>6.623.175</u>
Aktiver i alt	<u>6.376.147</u>	<u>6.623.175</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.711.414	5.896.644
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>6.286.414</u>	<u>6.471.644</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
	Selskabsskat	0	25.196
	Anden gæld	89.733	121.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.733</u>	<u>151.531</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>89.733</u>	<u>151.531</u>
	Passiver i alt	<u>6.376.147</u>	<u>6.623.175</u>



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.663	31.336
Årets regulering af udskudt skat	0	1.360
	<u>81.663</u>	<u>32.696</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.896.644	6.246.091
Årets overførte overskud eller underskud	-185.230	-349.447
	<u>5.711.414</u>	<u>5.896.644</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	450.000	900.000
Udloddet udbytte	-450.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>


